
                                                                                       
 

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO  

 

 

2024 m. sausio   d. Nr. Į- 

Eržvilkas 
 

 

 

Vadovaudamasis Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T2-129 22.1 papunkčiu, 

t v i r t i n u Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 2024 m. sausio mėnesio veiklos planą. 

 

 

 

 

Direktorius      Andrius Bautronis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Vytautas Valutis 

2024-01-09 
 



PATVIRTINTA 

    Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 

    direktoriaus 2024 m. sausio         d. 

    įsakymu Nr. Į- 

 

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS 2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS 

PLANAS 

 

Data Veikla Atsakingas Dalyviai 

Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai 

11 d. 

 15.10 val. 

Darbo grupės gimnazijos įsivertinimui už 

2022–2023 mokslo metus atlikti 

pasitarimas. 

V. Valutis Komandos nariai 

Pagal 

poreikį  

Gimnazijos VGK posėdis. V. Valutis Komisijos nariai, 

kviesti asmenys 

Ugdymo proceso veikla 

3 sav. Integruota lietuvių kalbos ir literatūros - 

dailės pamoka. Fotonovelė „Žmogus ir 

gamta“ 

 

I. Barauskienė 

R. Balčaitienė 

1G klasės 

mokiniai 

3 sav. Integruota lietuvių kalbos ir literatūros – 

dailės pamoka ,,Paukščiai A. Baranausko 

poemoje ,,Anykščių šilelis“ 

V. Augaitienė 

I. Barauskienė 

R. Balčaitienė 

3G klasės 

mokiniai 

23 d. Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas (skaitymas). 

V. Valutis 

I. Skrodenienė 

4 klasės mokiniai 

30 d.  Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas (matematika). 

V. Valutis 

I. Skrodenienė 

4 klasės mokiniai 

Sausis Technologijų ir menų(dailės) mokyklinio 

brandos egzamino vykdymas. 

R. Balčaitienė 

L. Mockuvienė 

R. Valutienė 

4G klasės 

mokiniai 

Veiklos priežiūra, dokumentų rengimas ir pateikimas 

Iki 12 d. 2023-2024 mokslo metų antrojo pusmečio 

dalykų pritaikytų ir individualizuotų 

programų SUP mokiniams pateikimas 

gimnazijos Vaiko gerovės komisijai. 

IU, PU ir pradinių 

klasių ir dalykų 

mokytojai 

1U, PU ir 1–4G 

klasių SUP 

mokiniai 

Iki 19 d Dienyne Tamo išvedami 2023–2024 

mokslo metų I pusmečio mokinių 

mokymo(si) rezultatai.  

Pradinių klasių ir 

dalykų mokytojai 

1–4G klasių 

mokiniai 

Iki 26 d. Dienyne Tamo baigiame suvesti mokinių 

praleistų pamokų pateisinimus, 

vadovaujantis  nustatyta tvarka. 

Klasių auklėtojai 1–4G klasių 

mokiniai 

    Iki 26 d. Dienyne Tamo baigiame suvesti mokinių 

vykdytą socialinę - pilietinę veiklą per 

2023–2024 mokslo metų 1 pusmetį. 

Klasių auklėtojai 5–3G klasių 

mokiniai 

Sausis Dienyno „Tamo“ priežiūra: „Klasių 

auklėtojų veiklų, pamokų, mokinių 

atliktos socialinės – pilietinės veiklos  ir 

 

V. Valutis 

 

Mokytojai 



neformaliojo švietimo užsiėmimų 

pildymas“. 

Sausis Duomenų, susijusių su 2023–2024 m. m. 

brandos egzaminais, tarpiniais 

patikrinimais,                                             

PUPP, NMPP registravimas mokinių 

registre ir duomenų perdavimo sistemoje 

KELTAS. 

V. Valutis  4, 2G, 3G ir 4G 

klasių mokiniai 

Sausis Klasės auklėtojų veiklos stebėsena. 

„Mokinių socialinės – pilietinės veiklos 

koordinavimas“. 

V. Valutis 5-4G klasių 

mokiniai 

Sausis Pamokų stebėjimas. Tikslas: pagalbos 

mokiniui teikimas pamokoje. 

V. Valutis Pradinių klasių ir 

dalykų mokytojai 

Edukacinės išvykos, renginiai, konkursai, parodos, projektai, olimpiados, varžybos 

3 d. Renginys ,,Efektyvi komunikacija ir 

komandos sutelktumas“ 

A. Bautronis Mokytojai 

10 d. 62-osios Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiados savivaldybės etapas (Jurbarko 

Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijoje) 

L. Aniulienė 3G–4G kl. 

mokiniai 

12 d.  Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 

9–12 klasių mokiniams rajoninis etapas 

(Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijoje) 

V.Augaitienė, 

I. Barauskienė 

3G–4G kl. 

mokiniai 

12 d. Laisvės gynėjų dienos paminėjimas IU ir PU mokytojos IU ir PU  

ugdytiniai 

12 d. Sausio 13-os paminėjimas ir pilietinė 

akcija ,,Pergalės šviesa“. 

J. Mockaitienė,  

S. Baužienė, 

A. Adomavičius  

R. Balčaitienė,  

I. Šimkūnienė 

5–4G klasių 

mokiniai 

17 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių (gim. 2008m. ir jaun.) 

finalinės šachmatų varžybos. 

A. Mekionis Gimnazijos 

komanda 

18 d. Aukštųjų mokyklų mugė Kauno Žalgirio 

arenoje  

R. Skrodenis 

S. Baužienė 

L. Mockuvienė 

2G, 3G ir 4 G 

klasių mokiniai 

19 d. 56-osios Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiados savivaldybės etapas (Jurbarko 

Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijoje) 

L. Valinčiūtė 3G–4G kl. 

mokiniai 

25 d.  Biologijos olimpiada. Mokyklinis turas L. Valinčiūtė 5–8 klasių 

mokiniai 

26 d. LMŽ kaimo vietovių kvadrato 

tarpzoninės varžybos 01-26 

R. Skrodenis Gimnazijos 

komanda 

Sausis Viktorina „Saliamono dirbtuvės“. R. Beinakeraitienė 5 klasės mokiniai 



SUP ugdymas, metodinė veikla, prevencinė veikla, mokymai, seminarai 

Sausis Pagalbos teikimas IU, PU, pradinių klasių 

ir dalykų mokytojams, mokytojų 

padėjėjams dėl specialiųjų poreikių 

turinčių mokinių ugdymo(si) ir 

mokymo(si). 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Mokytojai, 

mokytojų 

padėjėjai 

Kita veikla 

11 d. Integruota karjeros ugdymo ir klasės 

valandėlės pamoka „Gyvenimo aprašymo 

rengimas“ 

R. Valutienė 

G. Šimanauskienė 

8 klasės mokiniai 

11 d.  Pižamų diena A. Anelauskaitė 

Mokinių taryba, 8 

klasė 

Gimnazijos 

bendruomenė 

12 d. Meninis akcentas, skirtas Sausio 13-ąjai. 

"Laisvės paukščiai“. 

R. Balčaitienė 8–4G klasės 

mokiniai 

14 d. XXXII tradicinis tarptautinis pagarbos 

bėgimas „Gyvybės ir mirties keliu“.  

Vilniuje. 

J. Mockaitienė 6–4G klasių 

jaunieji šauliai 

19 d. 20 val. Tradicinis pėsčiųjų nakties žygis 

„Klaipėdos sukilėlių keliais“ iš Priekulės 

kultūros centro aikštės, (Turgaus g. 4, 

Priekulė, Klaipėdos r.) Į Klaipėdą 

J. Mockaitienė 6–4G klasių 

jaunieji šauliai 

24 d. Mėgstamiausių desertų konkursas A. Anelauskaitė 

Mokinių taryba 

5–4G klasių 

mokiniai 

 

 

_____________________________ 
 

 


